

Årsredovisning

för

Betong Produktion i Väst AB

559283-5168

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Andersson, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Betong Produktion i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadsanläggningsarbeten och diverse betongarbeten på entreprenad. Bolaget tillgodoser även uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen upprättade per 2024-04-30 kontrollbalansräkning 1. Denna utvisade ett till mer än hälften förbrukat aktiekapital. Bolagsstämman beslutade om fortsatt drift och att nogsamt följa bolagets resultat och ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	11 281	16 423	8 032
Resultat efter finansiella poster	-1 688	449	23
Soliditet (%)	neg	11	3

Bolagets omsättning har under året minskat väsentligt främst beroende på färre materialinköp i samband med de arbeten som utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 308	358 028	385 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		358 028	-358 028	0
Årets resultat			-1 685 242	-1 685 242
Belopp vid årets utgång	25 000	360 336	-1 685 242	-1 299 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	360 337
årets förlust	-1 685 242
	-1 324 905
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 324 905
	-1 324 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 280	16 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 280	16 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 539	-10 445
Övriga externa kostnader		-853	-762
Personalkostnader	2	-5 495	-4 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12	-12
Summa rörelsekostnader		-12 899	-15 939
Rörelseresultat		-1 619	486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-37
Summa finansiella poster		-69	-37
Resultat efter finansiella poster		-1 688	449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3	9
Summa bokslutsdispositioner		3	9
Resultat före skatt		-1 685	458
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-100
Årets resultat		-1 685	358

Balansräkning

Tkr

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

22

34

Summa materiella anläggningstillgångar

22

34

Summa anläggningstillgångar

22

34

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 312

2 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

173

99

Summa kortfristiga fordringar

1 485

2 205

Kassa och bank

Kassa och bank

25

1 345

Summa kassa och bank

25

1 345

Summa omsättningstillgångar

1 510

3 550

SUMMA TILLGÅNGAR

1 532

3 584

Balansräkning

Tkr

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25

25

Summa bundet eget kapital

25

25

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

360

2

Årets resultat

-1 685

358

Summa fritt eget kapital

-1 325

360

Summa eget kapital

-1 300

385

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

3

Summa obeskattade reserver

0

3

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

289

0

Övriga skulder

400

500

Summa långfristiga skulder

689

500

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

270

0

Leverantörsskulder

802

1 638

Skatteskulder

109

144

Övriga skulder

106

296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

856

618

Summa kortfristiga skulder

2 143

2 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 532

3 584

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62	62
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62	62
Ingående avskrivningar	-28	-16
Årets avskrivningar	-12	-12
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40	-28
Utgående redovisat värde	22	34

Not 4 Långfristiga skulder

Någon betalningsplan finns ej för den långfristiga skulden.

Stenungsund 2024-10-27

Joakim Andersson
Joakim Andersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-27

Roger Qvarnström
Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor
